
令和８年１月９日  

お客様各位 

広島市農業協同組合 

「貸金庫」サービスの廃止について 

平素より当組合をご利用いただき、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、

このたび長らくご利用いただきました「貸金庫」サービスにつきまして、当組合でマネー

ローンダリング対策の強化および不祥事未然防止を目的としたサービスの見直しを行った

結果、誠に勝手ながら下記の通り廃止させていただくこととなりました。ご利用のお客様

には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解・ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１． サービス廃止日  

令和８年６月３０日（火） 

 

２． 貸金庫設置店舗  

観音支店、温品支店、伴支店、可部支店 

 

３． 「貸金庫」サービスの解約手続きについて 

  「貸金庫」サービスをご利用されている方は、令和８年６月３０日（火）までに解  

約手続きが必要となります。大変お手数ですが、ご契約店舗に来店日をご連絡くだ

さい。 ご来店の際は、お届け印、正鍵、カード、および本人確認資料（運転免許証

等）をご持参ください。 

 

４． 令和８年４月１日～令和８年６月３０日までの利用料について 

  期間中の廃止となるため利用料の徴収はいたしません。 

 

５． 本件に関するお問い合わせ先                                       

解約手続きや本件に関するお問い合わせは、お手数ですが、お客様がご契約されて

いる下記店舗までご連絡ください。  

 

 

 

※受付時間：平日 9:00～17:00                     以上 

店舗名 電話番号 

観音支店 082-232-1329 

温品支店 082-289-0891 

伴支店 082-848-1121 

可部支店 082-814-2424 


